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17  
JORDREFORM 

 
"Vi krever en jordreform som er tilpasset våre nasjonale behov, en lov om 
gratis ekspropriasjon av jord til veldedige formål, avskaffelse av jordleie og 
forhindring av all jordspekulasjon." 
 
Et spesielt problemområde for privat eiendomsrett er privat eierskap til jord. Jord 
er hele folkets næringsgrunnlag, et rekreasjonsområde, en forutsetning for 
folkehelsen, trues av miljøforgiftning fra egoistiske profittinteresser, kan ikke økes 
etter eget ønske, er uerstattelig og derfor et populært spekulasjonsobjekt. 
 
NSDAP krever derfor ekstraordinært skarpe tiltak for å håndheve prinsippene for 
et sosialistisk Volksgemeinschaft også på dette området - dvs. forrang for 
fellesskapets interesser og avskaffelse av arbeids- og arbeidsløshet.  
 
 I utgangspunktet skal ALL jordspekulasjon forhindres! All annen berikelse - for 
eksempel gjennom leie- og forpaktningsinntekter - bør også umuliggjøres. 
 
Bak dette ligger tanken om at jorda i siste instans må være hele folkefellesskapets 
eiendom og aldri må tjene enkeltindividers arbeidsløse og uanstrengte berikelse. 
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For å forhindre dette krever NSDAP at det skapes rettslige betingelser for 
UKOMMERSIELL ekspropriasjon, slik at folkefellesskapet kan gjenvinne sitt 
eget livsrom og sitt eget nærings- og livsgrunnlag. Denne ekspropriasjonen vil 
generelt ramme alle som mottar inntekter fra jorden uten å arbeide på den selv. 
Uberettiget er for eksempel også eiendomsretten til jord som det er bygget 
fabrikker eller lignende på. Disse kan fortsette å være i privat eie, men grunnen de 
står på går tilbake til fellesskapet og blir deretter gjort tilgjengelig for den tidligere 
eieren igjen, i form av skattepliktig bruksrett. 
 
I utgangspunktet gir heller ikke privat eiendomsrett til grunn til bygging av egen 
bolig mening og kan erstattes av en bruksrett. Men siden den enkelte folkekamerat 
her gjennom hardt arbeid og i god tro har ervervet sin eiendom, vil man som regel 
avstå fra å blande seg inn så lenge han ikke misbruker denne eiendommen til 
spekulative formål. I fremtiden vil imidlertid folkekamerater som ønsker å bygge 
eller kjøpe eiendom, bare kunne få bruksrett til jord. 
 
Etisk forsvarlig i det sosialistiske folkefellesskapet er bare privat eiendomsrett til 
eiendom og jord for dem som sikrer maten til vårt folk gjennom sitt eget harde 
arbeid - våre bønder.  
 
 Eiendomsretten til jord på landsbygda bevares og blir ikke bare akseptert av det 
nasjonale fellesskapet, men også helhjertet bekreftet og fremmet. Det kom også til 
å gå i arv for å binde bøndene sterkere til Scholle og for å bevare bøndenes 
levemåte.  
 
 Forutsetningen for å sikre og fremme en sunn bondebefolkning er imidlertid en 
omfattende jordreform som er tilpasset de nasjonale behovene. Denne berører alle 
dem som har for store jordeiendommer til at de kan dyrke dem på egen hånd, noe 
som fører til at deler av dem blir misbrukt ved at de forpakter dem ut for å skaffe 
seg en arbeids- og arbeidsfri inntekt, samt dem som ikke bor og arbeider på jorden 
selv i det hele tatt. Denne jorden eksproprieres og deles ut til nye bønder som er 
villige til å arbeide, og til dem som ikke eier nok jord til å sikre sitt livsopphold. 
 
Oppsummert lyder NSDAPs landbrukspolitiske program slik: 
 
  Opprettelse av en sunn bondestand gjennom en sjenerøs jordreform, avskaffelse 
av arbeid og uanstrengt inntekt også på landsbygda og gjennom opprettholdelse og 
fremme av bøndenes private eiendomsrett til jord i henhold til nasjonale behov.  
 
 Disse nasjonale behovene omfatter også en høyest mulig grad av selvforsyning 
(autarki) og undertrykkelse av internasjonal påvirkning - som for eksempel EUs 
politikk - som har ført til grotesk vanstyre på bekostning av tyske bønder. 
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18  
DØDSSTRAFF FOR SKADEDYR AV FOLKET 

 
"Vi krever nådeløs kamp mot dem som skader fellesskapets interesser med 
sin virksomhet. Vanlige mennesker - kriminelle, ågerkarer, svindlere osv. - 
skal straffes med døden, uten hensyn til trossamfunn eller rase." 
 
Den nasjonalsosialistiske folkestaten bygger på arbeidets etiske prinsipp og 
etablerer et sant nasjonalt fellesskap av alle skapende mennesker, der hver og en 
arbeider for fellesskapets beste på sin plass og etter sine evner. 
 
  Den som unndrar seg arbeidsplikten, er asosial og vil bli omskolert i arbeidsleirer 
inntil han eller hun har lært å passe inn i det nasjonale fellesskapet som arbeider. 
De som var vant til å skaffe seg levebrød og formue gjennom arbeid og uanstrengt 
inntekt, vil raskt innse at den tiden er forbi.  
 
 På denne måten vil enhver parasittisk livsform bli umuliggjort i fremtidens 
nasjonalsosialistiske folkestat. 
 
Men den som etter denne revolusjonen fortsatt forsøker å motsette seg dens 
prinsipper, å fortsette en slik utbyttende livsstil og dermed skader fellesskapets 
interesser, blir av NSDAP betraktet som en folkepest og en vanlig forbryter og 
straffes med døden. Usurpatorer og svindlere er nevnt som eksempler, men denne 
listen må utvides betraktelig og gjelder til syvende og sist alle utbyttere som 
ønsker å leve og tjene på bekostning av det arbeidende folk og dermed ekskluderer 
seg selv fra Volksgemeinschaft. Aktiviteten til slike folkets skadedyr er ikke lenger 
bare asosial, den er antisosial. Svaret på dette kan derfor ikke lenger være 
arbeidsleiren, men tauet! 
 
NSDAP skjerper dette kravet ved å true med dødsstraff for utnyttelse av det tyske 
folk uten hensyn til rase, dvs. også for medlemmer av fremmede nasjonaliteter 
som bor i Tyskland som gjester. Ingen skal lenger få lov til å utnytte og utplyndre 
det tyske folk - ingen æreløs tysker som dermed ekskluderer seg selv fra det 
nasjonale fellesskapet, men heller ingen utlending som ønsker å berike seg på vårt 
folks bekostning, og selvfølgelig i siste instans ingen verdensfinans, som i 
egenskap av internasjonal snylter på folkene suger livsnerven ut av alle folk! Dette 
lukker ringen mellom nasjonalisme og sosialisme igjen! Vår nasjonalisme stopper 
den internasjonale utbyttingen av vår nasjonale økonomi, vår sosialisme stopper 
den innenlandske utbyttingen av det enkelte folk.  
 
 Med dette kravet i punkt 18 om dødsstraff for folkets skadedyr avsluttes de 
grunnleggende sosialistiske kravene i partiprogrammet. 
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Som vi har sett, begynner NSDAPs program med den tyske nasjonalismens krav 
om enhet, frihet, likhet og livsrom for det tyske folket. Deretter følger den tyske 
rasebevissthetens krav om å gjenopprette tyskernes selvtillit og stolthet over sitt 
eget folk, og å hindre bosetting av lukkede fremmede folkegrupper.  
 
 Begge deler kan imidlertid bare realiseres hvis hvert enkelt medlem av folket som 
oppfyller sine plikter overfor fellesskapet, kan være sikker på at han blir rettferdig 
behandlet og belønnet, at ingen vil berike seg på hans bekostning og utnytte ham. 
Først da vil han eller hun stille seg i fellesskapets tjeneste. Den tyske sosialismen 
tjener dette målet:  
 
 Punkt 9-18 inneholder partiprogrammets sosialistiske krav. Omfanget alene viser 
hvor viktig partiet legger vekt på sine sosialistiske holdninger. En konsekvent 
gjennomføring av disse programpunktene vil føre til en sosial revolusjon som 
verden aldri før har sett maken til, og i motsetning til andre vil den ikke ende i ny 
undertrykkelse og ny utbytting. For disse programpunktene inneholder ikke bare 
krav, men også harde konsekvenser for alle som vil opprettholde eller gjenopprette 
parasittiske livsformer - til og med dødsstraff for folkets skadedyr. 
 
Nasjonalsosialismen forener dermed nasjonalisme, rasebevissthet og sosialisme i 
én revolusjonær verdensanskuelse, som er svaret på den moderne verdens farlige 
krise. Den tyske sosialismen er dens hjerte og kjerne.  
 
 De sosialistiske kravene i partiprogrammet vil være oppfylt når avskaffelsen av 
all arbeids- og arbeidsfri inntekt og opphevelsen av rentens trelldom muliggjør et 
sant nasjonalt fellesskap som bygger på arbeid og som er basert på rettferdighet 
for alle folkekamerater som arbeider for det felles beste med like rettigheter og 
plikter, og som har funnet sitt hjem igjen i Tyskland.  
 
 Det er det vi kjemper for! 

 
 

19  
TYSK RETT 

 
"Vi krever at romerretten, som tjener den materialistiske verdensordenen, 
erstattes av en tysk sedvanerett." 
 
På samme måte som den tyske sosialismen kjemper for den nasjonale økonomiens 
frihet, realiserer tysk rett den nasjonale jurisdiksjonens frihet. En tysk lov må tjene 
det tyske nasjonale fellesskapet og må være fri for all internasjonal, fremmed eller 
til og med folkefiendtlig innflytelse - den står under det nasjonalsosialistiske 
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mottoet:  
 
 "Høyre er det som gagner det tyske folket!" 
 
Derimot tjener den gjeldende romerske loven den materialistiske verdensordenen, 
det vil si den herskende minusverdenen: 
 
* Den er internasjonal: Romerretten, som navnet antyder, stammer i sin kjerne fra 
Romerrikets rettspraksis og har helt fra begynnelsen av regulert individets forhold 
til staten og andre mennesker, uten å ta hensyn til forskjeller i rase eller etnisitet. 
Den tar ikke hensyn til de ulike folkeslagenes ulike rettsoppfatninger og har derfor 
i bunn og grunn alltid vært og forblir en okkupasjonsrett. 
 
* Den er materialistisk: Siden romerretten eliminerer den folkelige 
rettferdighetssansen som en kilde til rettsvitenskap, utviklet den heller ikke et mål 
rettet mot bevaring eller utvikling av folkeslagene. Den beskytter ikke en nasjons 
liv og utvikling, men tjener i siste instans enhver eksisterende orden. Den mangler 
den idealistiske drivkraften og er derfor uegnet til å forme rettsordenen i en 
idealistisk, arts- og naturbasert nyordning. Den vil bli overvunnet av den 
materialistiske verdensordenen og erstattet av tysk rett. 
 
* Den er dogmatisk: Romersk rett tar ikke utgangspunkt i det virkelige livet i dets 
mangfoldighet og streber ikke etter å yte individet reell rettferdighet. I romerretten 
kan lov og rett ikke forenes. Romerretten konstruerer en svært abstrakt juridisk 
kunstverden full av fakta. Disse faktaene er formulert så presist at de kan fange 
opp den straffverdige adferden, men de blir også så kompliserte at dyktige jurister 
gjennom en rekke tolkninger kan oppnå nesten hvilket som helst resultat.  
 
 Dette gjør imidlertid jussen til et lotterispill eller til salgs for den som vet at han 
har den dyktigste advokaten på sin side. Men fremfor alt:  
 
 Selv med den beste vilje kan et abstrakt formulert sett med fakta aldri gjenspeile 
livet i dets mangfold. Summen av fakta gir ikke et bilde av virkeligheten, men 
snarere et dogme, det vil si en i siste instans vilkårlig definisjon som vil 
underlegge livets virkelighet konstruksjoner som er fremmede for livet. 
 
Av alle disse grunnene kan romerretten ikke produsere noe annet enn rettspraksis, 
men oppnår ikke lovens egentlige mål - nemlig å skape rettferdighet. 
 
Den tyske loven er derimot en völkisch lov, en idealistisk lov og en naturlov. Den 
muliggjør en völkische rettspraksis som sikrer nasjonal frihet utad og rettferdighet 
innad.  
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 Det bygger direkte på det tyske folkets rettferdighetssans og tjener til å bevare og 
utvikle arten. Den konstruerer ikke abstrakte fakta for deretter å avgjøre om en 
konkret handling kan omfattes av dem - i stedet etablerer den prinsippet som en 
praktisk regel:  
 
 Straffbart er det som skader det nasjonale fellesskapet som helhet eller et annet 
medlem av det nasjonale fellesskapet. Straffbar atferd blir straffet. Straffens 
størrelse og type er ikke et abstrakt resultat av et konstruert lovbrudd, men et 
konkret resultat av lovbruddets alvorlighetsgrad og lovbryterens personlighet. 
 
Et nytt rettssystem basert på disse prinsippene vil derfor bare gi svært generelle 
EKSEMPLER på straffverdig atferd og EKSEMPLER på rettferdig 
straffeutmåling, alt annet overlates til domstolene. I sin rettsfastsettelse vil 
domstolene støtte seg på tidligere dommer i sammenlignbare saker som oppfattes 
som rettferdige, og som kan gi en viss rettesnor, men ikke må. Til syvende og sist 
er det folkets rettsfølelse som er avgjørende, slik at formelen "i folkets navn" får 
tilbake sin betydning. For at denne rettferdighetssansen skal kunne håndheves, vil 
dommere i fremtiden bli valgt i frie, folkelige valg blant kandidater som har 
bestått et grunnkurs i rettsvitenskap. Regelmessige nyvalg sikrer folkelig kontroll. 
I neste instans vil rettspleien bli lagt i hendene på juryer. Disse velges regelmessig 
av folket i de domstolene som er ansvarlige for forbrytelser mot andre medlemmer 
av folket, og utnevnes av partiet i de domstolene som er ansvarlige for forbrytelser 
mot det nasjonale fellesskapet. De avgjør alene skyldspørsmålet og straffens 
størrelse. 
 
Profesjonelle dommere er likevel ikke i ferd med å bli overflødige. Tvert imot: 
 
  Den nasjonalsosialistiske folkestaten trenger høyt kvalifiserte og lidenskapelige 
dommere:  
 
 De må være gjennomsyret av den nye rettsordenens ånd, de studerer hele 
rettspraksis og kjenner til andre dommer i sammenlignbare saker. De gir derfor 
jurymedlemmene nøye og ansvarlige råd før de tar sin avgjørelse. I likhet med 
aktoratet og forsvaret har de også rett til å anke til neste høyere instans hvis de 
mener at en dom er urettferdig.  
 De øverste rettsinstansene over jurydomstolene er det sentrale parlamentet 
(Reichstag) og til slutt Føreren, som øverste rettsinstans og legemliggjøringen av 
den organiserte folkeviljen. 
 
På denne måten slutter rettsvitenskapen å tynge folk som et livsfjernt dogme og 
blir et mål i seg selv. Tysk lov og rettspraksis forstår igjen rettsvesenet som en del 
av folkets liv, som tjener folkets liv og utvikling, gir rettferdighet til alle 
medlemmer av folket og hjelper dem med å oppnå sine rettigheter.  
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 Bare på rettferdighet kan et sant nasjonalt fellesskap bygges, bare et folks 
rettferdighetssans er kilden til rettferdighet, og det synlige uttrykket for dette 
må være loven og rettspleien! 
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